証券コード 9027

                                                                2023年６月９日

株主各位

                         札幌市中央区大通西８丁目２番地６

                           株式会社ロジネットジャパン

                         代表取締役 社長執行役員 橋本潤美

         「第 18期定時株主総会 招集ご通知」の訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、2023 年６月６日付にて本ウェブサイトに掲載いたしました「第 18 期定時株主総

会招集ご通知」に一部誤りがございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとお

り訂正のご連絡とさせていただきます。

敬具

記

訂正箇所：第 18期定時株主総会招集通知 23頁の「ロ.当事業年度に係る報酬等の総額」に

ついて、次のとおり訂正させていただきます。

 １．「取締役」の「報酬等の総額」ならびに「固定報酬」

（正） 287,410 千円

  （誤） 287,830 千円

 ２．「監査役」の「報酬等の総額」ならびに「固定報酬」

  （正）   41,730 千円

  （誤）  41,310 千円

以上